
COMUNE DI PACE DEL MELA
ti PROVINCIA DI MESSINA

Area economica finanziaria

DETERMINA DI SETTORE

Reg. Generale n. 516 del p.& /o. rcì6

Reg. rag.

________

del 0y”i0 -20 i

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 20161215 del 07.09.2016 per interventi di addestramento su
procedura IMU e di “aggiornamento della procedura informatica relativo al tributo sulla pubblicità”.
C.LG XO5I6CFBIE

VISTA la determina di settore n. 280 R.G. del 25.05.2016 con la quale viene affidata la fornitura del
servizio di “addestramento su procedura IMU al personale abilitato” e di “aggiornamento della procedura
informatica relativo al tributo sulla pubblicità” alla società Halley Consulting spa , sede amm.va e
operativa Viale Laino, n. 6 - Catania;
DATO ATTO che gli interventi di cui sopra sono stati regolarmente effettuati;
VISTA la fattelettronica n. 20161215 del 07.09.2016 per un importo complessivo pari ad € 1342,00 di
cui € 1.100,00 per imponibile ed €242,00 per Iva al 22%;
VISTA la Legge 23 dicembre 2014, n. 190;
CONSIDERATO che la fattura di che trattasi rientra tra quelle soggette alle disposizioni in materia di
scissione dei pagamenti;
CHE si procederà, pertanto, con la liquidazione in favore della Società Halley Consulting dell’importo
imponibile della fattura pari ad € 1.100,00;
VISTO il vigente Regolamento di contabilità;

DETERMINA

1. di liquidare a favore della società Halley Consulting spa, sede amm.va e operativa Viale
Laino, n. 6 — Catania, P. Iva 02154040808 l’importo imponibile di € 1.100,00 tramite
accredito:
IBAN: IT56o05034l6907000000000230 - BANCO POPOLARE SICILIANO;

2. di versare all’Erario l’importo di € 242,00 per Iva al 22 % ,secondo le modalità fissate dal
decreto 23.01.2015 del Ministero dell’Economia e Finanze;

3. di imputare la spesa complessiva pari ad € 1342,00 al cap. 58 del bilancio esercizio 2016.;
4. di trasmettere la presente e gli atti giustificativi allegati all’ufficio finanziario per

l’emissione del mandato di pagamento

IL RES ONSABILE AREA
EC. FINANIA4UA
Do .Fran òp Bondì





ragrna i ui i

FATTURA ELETTRONICA

Versione 1,1

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: 1T021 54040808
Progressivo di invio: 2815
Formato Trasmissione: SOPII
Codice Amministrazione deslinataria: 549F91

Dati del cedente I prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai Ami IVA: 1T021 54040306
Codice fiscale: 02154040808
Denominazione: HALLEY CONSULTINO S.p.A.
Regime fiscale: RFO1 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: Corso Vittorio Emanuele
Numero civico: 109
CAP: 89127
Comune: Reggio Calabria
Provincia: RC
Nazione: IT

Dati del cessionario I committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai tini VA: 1T00106030836
Denominazione: COMUNE DI PACE DEL MELA

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA MUNICIPIO
CAP: 98042
Comune: PACE DEL MELA
Provincia: ME
Nazione: IT

Versare prcdolls con loi o di ste sI .-ww esturno, pov e

Dati generali del documento

Tipologia documento: TOOl (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2016.09.07 (07 Settembre 2016)
Numero documento: 20161205
Importo totale documento: 1342.00
Causale: FAUURA ELETtRONICA

Dati del contratto

Identificativo contratto: 20161205

http://1 92.168.1.11 O/halley//usr/tmp/FATA239950.XML 29/09/2016



Pagina 2 di 3

Data contratto: 2016-09-07 (07 Settembre 2016)
Codice Identificativo Gara (CIG): XO516CFB1E

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: I

Descrizione bene/servizio: Ns.lntervento Software n.53269 deI 1610612016
Quantità: 0.00
Valore unitario: 0.00
Valore totale: 0.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta)

Nr. linea: 2

Descrizione benelservizio: Ns.Intervento Software n.53695 deI 1910112016
Quantità: 0.00
Valore unitario: 0.00
Valore totale: 0.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta)

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: I suddetti interventi sono stati eseguiti per addestramento su procedura
IMU
Quantità: 2.00
Unità di misura: NR
Valore unitario: 550.00
Valore lotale: 1100.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: Determinazione R.G. n.280 del 25/051201 6-Ns.Offerta Prot.CT/CU20161091
del
Quantità: 0.00
Valore unitario: 0.00
Valore totale: 0.00
VA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta)

‘lr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: del 16/0512016-Comm.1 0728
Quantità: 0.00
Valore unitario: 0.00
Valore totale: 0.00
IVA (Vo): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta)

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 22.00
Totale imponibile/importo: 1100.00
Totale imposta: 242.00
Esigibilità IVA: 5 (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TPO2 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MPO5 (bonifico)
Decorrenza termini di pagamento: 2016-09-07 (07 Settembre 2016)
Data scadenza pagamento: 2016-11-06 (06 Novembre 2016)
Importo: 1100.00
Istituto finanziario: BANCA CARIGE ITALIA
Codice SAN: 1T53U0343116901000000813660
Codice ABI: 03431
Codice CAB: 16901

Vorsiona prodotta con Foglio dl stite Sdi wVM’.faffurapa goy

http://1 92.168.1.11 0/halley//usr/tmp/FATA239950.XML 29/09/2016



COMUNE DI PACE DEL MELA
PROVINCIA DI MESSINA

AREA ECONOMICO FINANZIARIA
Tel: 090/9347204- 090/9347209 - Fax: 090/9347219

e-maiI:ragioneriapacedeimeta©viriglio.it

Allegato all’allo 57 del 25-05-2016
Responsabile: SONDI’ FRANCESCO -RESP. AREA SERV. FINANZ

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA IMPEGNI Dl SPESA
(ART.153 - Gomma 5- Decreto Legislativo n.267/2000)

[RVENTI PER ADDESTRAMENTO SU PROCEDURA IMU. Prow.Dirig. 57 del 25-05-2016
AFFIDAMENTO ALLA SOCIETÀ’ HALLEY CONSULTING SPA DI
CATANIA.

Visto il Decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267
Visto, in particolare, l’art. 153, comma 5

Viste le risultanze degli atti contabili

SI ATTESTA CHE

Il Capitolo 58 ArtO di Spesa a COMPETENZA
Cod. SiI. (01.03-1) Servizi per i sistemi e relativa manutenzione

Denominato MANUTENZIONE MACCHINARI, AUREZZATURE, MOBILI D’UFFICIO E ASSISTENZA
SISTEMI INFO

ha le seguenti disponibilita”:

K Stanziamento di bilancio EI Capitolo] Intervento
0,00

A2 Storni e Variazioni a[Bilancio al 27-05-2016 + 0,00 0,00
—

B Impegni di spesa aI 27-05-2016 - 3.251,60 0,00
Bl Pro oste di impe no assunte aI 27-05-2016 - 0,00 0,00

,fl
D Impegno 31612016 deI presente atto - 1.342,00 1.342,00

--

wFTh —

w_

i

Parere sulla regolarita’ contabile e attestazione
copertura finanziaria

Accertata la regolarita’ contabile, e la copertura
finanziaria si esprime PARERE FAVOREVOLE’ (ad. 49
e ad. 163 TUF ‘267/2000).

(IL FINIOFINANZIARIO)

Parere sulla regolarita’ tecnica

“Accertata la regolarita’ tecnica dell’ atto, per quanto
di competenza si esprime PARERE FAVOREVOLE
(ad. 49).

(IL RES
PtSABtZIOL_,%

PACE DEL MELA, li 27-05-2016




